
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 4
Antala Staška 2059/80b. 14046 Praha 4

OBJEDNÁVKA CISLO: 2019/0108/OOM
Ekonomická činnost
IČ: 00063584
DIČ: _CZ00063584
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Uveřejnit v registru smluv: ANO

Číslo jednací:
V'yrizuje:
Telefon:
E-mail:
Uveřejněno v registru smluv: ANO

Dodavatel:
Adresa:
IČ:
plátce DPH 
DIČ:

APEI.EN Valuation a.s.
Nad Okrouhlíkem 2372 14. 18000 Praha 
24817953 Bankovní spojeni;

Číslo účtu:
CZ24817953

Plátce DPH uvádí číslo tuzemského úctu registrovaného a zveřejněného správcem daně (§ 96 ZDPH).

Předmět plnění:
/P na tr/ni oceněni 100® o cenných papíru společnosti 4-l'.ncr«ctická. a.s.. IČ: 285 50 901

Poznámka : Znalecky posudek prosíme opatřil větou:Znalecky posudek ě.... je vyhotoven v souladu s ustanovením S 127 
a lék. C. 99 1963 Sb.. \ platném zněni. V souladu s tímto ustanovením zákona ... (znalec) p^ohla^ic, 7.c si Jc vědom všech 
následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku.

cena bez DPH: 150 000.00 Kč, DPH 2K00 % : 31 500.00 Kč, včetně DPH 181500,00 Kč 
Režim přeneseni daň, povinnosti; NE____________

Platba po převzetí předmětu plněni přexodem na účel dodavatele do 30 dnů od doručení faktury 
íxlběraicli.
do 30 dnú od obdržení potřcbnvch podkladu 
MČ P4

Platební podmínky:

Termín dodání:
.Místo dodání:
Snilu\m podmtnk)
Smlouva.ic u/a\fcna di>riiCcnim akccpiace objednavk) d«)dď\aicleni ixlhčratch PoxinniM diHla\atcÍc proxest řadnč předmět plněni jc splněna dnem. kd> pr 
přcdměl plněni Kv \ad předaň ixlhěratcii. a ientoden jc uvedený v (>bjcdnu\ccjaki> termín diHlam Při dotkini předmětu piněm bude <^běralcli přcd:ui rn/pi\ 
přcdaxunclh) předmětu plněni Odběratel <k>da\aicli pi>l\rdi přex/cti předmětu plněni. Předmět plněni .s \adami rK*ni iKiběralcI povinen prc\/it Odběratel 
mMi povinen /.iplatii cenu /a přev/aiv předmět plněni .s vadami, dokud dixiavaicl neodsirant vadv předmětu plněni Je4i přcdměl plněni předmětem uprav\ 
teehmeke nornn. CS\ Ci mc/inar<Hlni. musí b\i technická nonna dixlrZcna Vc faktuře dodavatel uvadl ěislo obiednávkv odběratele, nebtf k ni připojuw 
kopu <>b|cdnavkv odběratele iM> případ ncdodr/eni lemnnu dodaní /c stranv dodavatele jc di>davaici pimnen zaplatit odběrateli smluvní pt)kulu. a lo vc 
vvSi 0.5 "o zeelkové eenv předmětu plněni (vědně DPH. k-I‘ uCU»vana) /a ka^d> den následující po smluveném termínu dodáni Při ncdodr/eni splatnosti 
cenv AI předmět plněni i'dběraiclcm má di«davalcl nárok na úri>k / pn>dleni ve vvši dle nařiAmi vlády ČR /měnv v ohiednavce a akceptaci /měn l/e Cínu 
jen písemnou fonnou. Fakturu - daftovy doklad /a píes/até plněni dodavatel vvstavi a doruěrodběrateli ncipi>/děii do 5. dne kalendářního měsíce 
mtsIeduiiCiho po přev/elí plnění (^ohlcdavku dodavatele /a (Kiběraielem k zaplaceni ceny jc dinlavatel oprávněn postoupit piHi/c po dohinlě s odběratelem 
Jc vvlouěeno. abv nabídka .s ncptvdstatnymi změnami itCiněna jednou smluvní straním lako protinávrh druhé smluvní straně bvla hrána jako přijeti nahidkv. 
pokud ji druha strana neodmítne
)e*h dodavatel plátcem DPH. je povinen urěii k zaplaceni ceny pouA* lu/cniskv uCcl patřící dodavateli repisirovanv u správce dané dle íf ihJsI I /DPH a 
/vcrciněnv dle ^ odsi 2 /DPH \’ případě. Ze óo data splatnosti fakturv daitovehodokiadii nebude účel. na který má byl provedena úhrada zd.imtelného 
plněni zvcřciněn. prijcmcc zdanitelného plněni pozastaví uhradu taktury daitovelut di>kladu a poZudá pinkytovatclc o jinv uěet /a uěelem pfcdeha/eni 
dopadu ruěciii ohiednaielc jttko příjemce zdanitelného plnění ($ ItW /DIMI) miizc ohjednatet postupovat /vlastním způsobem pro zajištěni DPH (§ ln‘>a 
/l)I*Ih. li objednatel je oprávněn při placeni eeiu díla tuto p»>ni/ii o DPH. klcron zaplatí na uěe! správce daně. ěímz bude cena díla co do teto ěasti 
zhotov neli zaplacena
Rozsah oprávnění /ásinpcii odběratele /akonni zástupci oJhtTaiclc isot; starosta, taieinnik l AlC Praha J. vedoucí odboni a icjich zasliipei < íhjednavkou 
nelze zabezpečovat dodavky a služby trvapciho charakteru Dixlavky a služby ncl/e objednávat bez píedcho/ihi* fozpi>Clovelu> ověřeni přislušnchiv správce 
rivpoětu odběratele Objednávky l/c ěinit do výše 2tKí lis Kě bez DPH věetně Přckroěi*li zástupce ivdběraiele své oprávněni zákonného zasjupee 
i»dběralťle. tato objednávka odběratele nezavazuje Objednala-li diHJávky a služby jiná osoba než výše .vyimenovani zákonní zástupci ojheratete tato 
obiťdnavka tvdběrateíe nezava/uje

Schválil správce rozpočtu:
.Iméno: příjmení, podpis: F 
Datum: 24.01.2019 ’

Objednal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis 
Datum: 24.01.2019

.Akceptace dodavatelem^\NO /IS^^
Jméno, příjmení, podpis oprávněné osoby: za .APIJ l-N N aluaiíon a.s.


